pubblici servizi, ovvero quelli riguardanti tributi, possono essere
eseguiti  anche  con  strumenti  diversi  dal  bonifico  bancario  o
postale, fermo restando l'obbligo di documentazione della spesa;
per le spese giornaliere, di importo inferiore o uguale a  Euro
1.500,00 (millecinquecento/00) possono essere utilizzati  sistemi
diversi dal bonifico bancario o postale, fermi restando il divieto di
impiego del contante e l'obbligo di documentazione della spesa.
Ogni bonifico bancario o postale deve riportare,  in relazione a
ciascuna  transazione  il  CUP  e  il  CIG  riportati  in  oggetto  del